011741 |(bicicleta de paseo para damas)

012 741 |(mountain bike para damas)

011741 |(bicicleta de paseo para caballeros)

012 741 |(mountain bike para caballeros)

013 741 |(bicicleta de carreras)

011851 |color: azul

011852 |color: rojo

011853 |color: amarillo

121 100 |[cuadro con horquilla, damas (bici paseo)

122 100 |[cuadro con horquilla, damas (mountain bike )
121 200 |[cuadro con horquilla, caballeros (bici paseo)
122 200 |cuadro con horquilla, caballeros (mountain bike)
123 200 |[cuadro con horquilla (bici de carreras)

211331 |rueda-28 (del.) para 5 velocidades

211332 |rueda-28 (trasera) para 5 velocidades

211333 |rueda-28 (del./ tras.) para 5 velocidades
212333 |rueda-26 (del./ tras.) (mountain bike)

213333 |rueda-28 (del. / tras.) (bici de carreras)

211400 [cubierta, camara de aire, llanta (bici paseo)

212 400 |cubierta, camara de aire, llanta (mountain bike)
311000 [manubrio (bici paseo)

311000 [manubrio (mountain bike )

410 005 |juego de cambios, 5 velocidades

410012 |juego de cambios, 12 velocidades

410012 |juego de cambios, 14 velocidades

410018 |juego de cambios, 18 velocidades

410021 |juego de cambios, 21 velocidades

511033 |guardabarros (delantero y trasero) (bici paseo)
512 033 |guardabarros (delantero y trasero) (mountain bike)
611 100 |asiento, damas (bici paseo)

612 100 [asiento, damas (mountain bike)

611 200 |asiento, caballeros (bici paseo)

612 200 |asiento, caballeros (mountain bike)

613 200 |asiento, caballeros (bici de carreras)

711031 |[freno (delantero) para 5 velocidades (bici paseo)
711033 |[freno (del. / tras.) para 12 velocidades (bici paseo)
712033 |[freno (del. / tras.) (mountain bike)

712 033 |[freno (del. / tras.) (bici de carreras)

811500 |eje del pedal (bici paseo)

812500 |eje del pedal (mountain bike)

813500 |eje del pedal (bici de carreras)

811633 [pedales completos (bici paseo)




812633
812633
910071
910072
910073
910 074
910 075
910 076
910 077
910 078
910079
910 080
910 081
910 082
910 083
910 084
910 085
910 086
910 087

pedales completos (mountain bike)
pedales completos (bici de carreras)
set de herramientas

[dmpara de halégeno

dinamo

piloto (faro trasero)

4 placas fosfores. para los rayos, amarillo
placa fosforescente, blanca (delantera)
placa fosforescente, roja (trasera)
cadena

cubrecadena

candado para el cuadro

pufios

cinta para el manubrio

campanita

caballete

inflador

portaequipajes

caja de herramientas




